
 
 

Nezávislé odbory Teva Czech Industries (NOTCI) 
Ostravská 305/29, 747 70 Opava-Komárov 

IČ: 01458108; web: www.notci.cz 
bankovní účty: 2400393527/2010 (pro členské příspěvky a dary) 
                  2100394456/2010 (transparentní účet) 

 
 

 
 

PROČ BÝT ČLENEM NOTCI? 
 

• CHCI se podílet na rozhodování ve věcech, které se mě dotýkají (hlasovací právo) 

• CHCI být zastupován organizací, kterou si zvolím sám 

• CHCI být pravidelně informován o činnosti mého zástupce 

 

 

 

Informace o Vašem členství v odborové organizaci je 

ze zákona DŮVĚRNOU INFORMACÍ, na kterou zaměstnavatel 

nemá nárok. 

 

 

• příspěvky člena NOTCI činí 100 Kč/měsíčně - na základě Stanov organizace 

NOTCI má člen povinnost pravidelně hradit členské příspěvky, tyto příspěvky tvoří 

odečitatelnou položku od daňového základu (potvrzení o uhrazení členských 

příspěvků pro daňové přiznání obdrží každý člen začátkem následujícího roku) 

•  každý člen NOTCI má hlasovací právo - řádný člen NOTCI může svým 

hlasováním rozhodovat o činnosti NOTCI (o hospodaření s finančními prostředky, 

o znění Stanov, o postupu při Kolektivním vyjednávání, volit jednatele a členy 

Výkonné rady NOTCI) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DŮVĚRNÉ! 
 
 
PŘIHLÁŠKA ČLENA ODBOROVÉ ORGANIZACE NOTCI 
 
 
Jméno, příjmení, titul ................................................................................................ 

Osobní číslo zaměstnance ....................... Datum narození............................................ 

Adresa trvalého bydliště .................................................................. PSČ ................... 

Kontaktní adresa ………..................................................................... PSČ ................... 

Profesní zařazení:  dělník – THP – manažer - jiné (nehodící se škrtněte) 

Kontaktní telefon: .............................. e-mail: ........................................................... 

Pracovní telefon: ...............................  e-mail: .......................................................... 

 
Informace souvisejících s činností NOTCI (zaškrtněte vyhovující políčko): 
  

přeji si zasílat emailem na adresu:……………………………………………………………………………….. 
 (zasílání informací lze kdykoliv zrušit formou zasláním odpovědi na emailovou adresu 

odesílatele) 
 
 nepřeji si zasílat informace emailem, informace budu získávat jinou formou, např. 

prostřednictvím oficiálních webových stránek NOTCI, nástěnek, apod. 
 
 
Žadatel prohlašuje, že ode dne přijetí za člena NOTCI bude respektovat práva a povinnosti 
člena odborové organizace stanovená obecně závaznými právními předpisy, Stanovami, 
Kolektivní smlouvou a rozhodnutím členské základny. 
 
Podpisem této přihlášky dávám odborové organizaci NOTCI souhlas se zpracováním mých 
osobních údajů, ve smyslu příslušných ustanovení zákona číslo 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů, po celou dobu mého členství. Informace uvedené výše jsou 
považovány za důvěrné a bez písemného souhlasu člena nebudou sděleny 
zaměstnavateli ani jiné třetí straně. 

Vyplněnou přihlášku předejte osobně zástupci NOTCI nebo odešlete emailem na 
info@notci.cz. 
 
 
V ..................................  dne .........................  
 
 
 

Podpis ....................................... 


